
Město Rakovník 

Zastupitelstvo města Rakovníka 

Usnesení 

z 11. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 10. 3. 2025 od 17:00 hodin 

v Kulturním centru v Rakovníku 
  

Přítomni: 

Zastupitelé: Mgr. Miloslav Blecha, Mgr. Zdeněk Brabec, JUDr. Jiří Černý, Pavel Holub, JUDr. Pavel 

Jenšovský, Dušan Korenko, Ing. arch. Veronika Kronich, Mgr. Jan Mudra, Ing. Vít Ortmann, Mgr. Marek 

Pavlík, MUDr. Jiří Pilař, JUDr. Ing. Aleš Pokorný, Ing. Jaroslav Satranský, Mgr. Petr Steidl, Petr Šajner, 

PaedDr. Luděk Štíbr, Ing. Jan Švácha, MUDr. Ivo Trešl, Mgr. Jaroslav Vaic, Ing. Václav Vajchr. 

Omluven: MUDr. Oldřich Kronich 

Tajemnice MěÚ: Mgr. Ludvika Trešlová 

Schválený program: 

A. 

B. 

Zahájení (konstatování účasti, schválení programu jednání, volba ověřovatelů zápisu 

a návrhového výboru a určení zapisovatele, kontrola zápisu) 

Zprávy kanceláře tajemníka úřadu 

1.. Zpráva k plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města. 

2. Informativní zpráva k projektům podaným v rámci Participativního rozpočtu 2025. 

Zprávy odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

1. Zpráva k žádosti ředitelky Mateřské školy V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, 269 01 

Rakovník o poskytnutí investičního příspěvku na nákup kuchyňského vybavení. 

2. Zpráva k návrhu na poskytování dotací z rozpočtu města v oblasti sportu v roce 2024. 

3. Zpráva k návrhu na poskytování dotací z rozpočtu města na podporu zájmových spolků v roce 

2025. 

4. Zpráva k návrhu rozdělení státní finanční podpory a spoluúčasti města v Programu regenerace 

MPR a MPZ v roce 2025. 

Zprávy ekonomického odboru 

1. Informativní zpráva o provedení schválených rozpočtových opatření v období 11-12/2024. 

2. Zpráva ke schválení účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2024. 

3. Informativní zpráva © © provedení | schválených rozpočtových | opatření © v období 

122/2025. 

Zpráva odboru výstavby a životního prostředí 

1. Zpráva k předložení Návrhu Územní studie US-05 Na Spravedlnosti uložené Územním plánem 

Rakovník. 

2. Zpráva k pořízení Změny č. 3 Územního plánu Rakovník s prvky regulačního plánu. 

Zprávy odboru správy majetku. 

1. Zpráva ke vkladu inženýrské stavby (vodovod v ul. Vopršalova) do VSOR. 

2. Zpráva ke směně pozemků v k. ú. Rakovník s L. L. 

3. Zpráva k vyúčtování vyrovnávací platby — aguapark. 

Různé 

1. Zpráva k pořizování videozáznamu z jednání zastupitelstva města. 

Závěrečná diskuze 

1



USNESENÍ 1/25 
Zastupitelstvo města schvaluje navržený program zasedání včetně doplněného bodu programu. 

(Usnesení přijato: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 2) 

PRO: 19 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P.., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr 

V). 
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 2 (Kronich O., Ortmann V.) 

USNESENÍ 2/25 
Zastupitelstvo města volí za ověřovatele zápisu Mgr. Zdeňka Brabce a JUDr. Pavla Jenšovského. 

(Usnesení přijato: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 2) 

PRO: 19 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr 

V.) 
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 2 (Kronich O., Ortmann V.) 

USNESENÍ 325 
Zastupitelstvo města volí návrhový výbor ve složení: 

předseda: Ing. Jan Švácha 

členové: JUDr. Ing. Aleš Pokorný, Ing. Václav Vajchr 

(Usnesení přijato: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1, Nepřítomno: 1) 

PRO: 19 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr 

V) 
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 1 (Ortmann V.) 
NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 4/25 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 10. zasedání zastupitelstva města. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmamn V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: I (Kronich O.)



USNESENÍ 5/25 
Zastupitelstvo města bere na vědomí plnění usnesení z 10. zasedání zastupitelstva města. 

(Usnesení přijato: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1, Nepřítomno: 1) 

PRO: 19 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr 

V) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 1 (Ortmann V.) 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 6/25 
Zastupitelstvo města bere na vědomí projekty doručené v rámci Participativního rozpočtu 2025 včetně 

termínu jejich veřejného projednání stanoveného na den 26. 3. 2025 od 16:30 hodin ve Wintrově síni, 

Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 7/25 
Zastupitelstvo města 

— — rozhoduje poskytnout investiční příspěvek ve výši 1 591 956 Kč jako závazný ukazatel rozpočtu 

na rok 2025, pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, 

IČO: 67673759, V Lukách 2174, 269 01 Rakovník, na nákup kuchyňského vybavení — 

konvektomatu, multifunkčního varného kotle a indukčního sporáku do školní kuchyně, 

— © pověřuje radu města zajištěním finančního krytí výše uvedeného investičního příspěvku. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 8/25 
Zastupitelstvo města 

— bere na vědomí zápis sportovní komise ze dne 30. 1. 2025, 

— | rozhoduje poskytnout dotace z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti 

sportu v roce 2025 v celkovém objemu 2 550 000 Kč těmto subjektům: 

— FBC Rakovník z.s., IČO: 07849249, Čs. legií 1833, 269 01Rakovník II — na podporu činnosti 
FBC Rakovník, z.s. v roce 2025, 370 000 Kč, 

3



— HC Rakovník, z.s., IČO: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 01 Rakovník II — na podporu 

činnosti HC Rakovník, z.s. v roce 2025, 420 000 Kč, 

— HC 1972 RAKOVNÍK, z.s., IČO: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II 
— na podporu činnosti HC 1972 RAKOVNÍK, z.s. v roce 2025, 270 000 Kč, 

— SK Mek GYM, z.s., IČO: 07964943, Fojtíkova 2724, 269 01 Rakovník II — na podporu 

činnosti SK Mek GYM, z.s. v roce 2025, 50 000 Kč, 

— SK Rakovník, z.s., IČO: 14802856, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 01 Rakovník II — 

na podporu činnosti SK Rakovník, z.s. v roce 2025, 760 000 Kč, 

— TJ Lokomotiva Rakovník, z.s., IČO: 00507709, Tyršova 733, 269 01Rakovník II — na podporu 

činnosti TJ Lokomotiva Rakovník, z.s. v roce 2025, 250 000 Kč, 

— TJ TATRAN Rakovník, z.s., IČO: 47016795, U Hluboké studny 133, 269 01 Rakovník I — 

na podporu činnosti TJ TATRAN Rakovník, z.s. v roce 2025, 130 000 Kč, 

— TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s., IČO: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 01 

Rakovník II — na podporu činnosti TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s. v roce 2025, 

200 000 Kč, 

— VK Rakovník — volejbalový klub, z. s., IČO: 47018887, Tyršova 733, 269 01 Rakovník II — 

na podporu činnosti VK Rakovník — volejbalový klub, z. s. v roce 2025, 100 000 Kč, 

— © schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého budou uzavírány smlouvy o poskytování 

dotací z rozpočtu města Rakovníka v oblasti sportu v roce 2025 v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato: Pro: 19, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 19 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., Ortmann V., 

Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr 

V) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 1 (Holub P.) 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 9/25 
Zastupitelstvo města 

— © rozhoduje poskytnout dotaci z Programu pro poskytování dotací města Rakovníka na podporu 

zájmových spolků v roce 2025 v celkovém objemu 30 000 Kč tomuto subjektu: 

— | Junák — český skaut, středisko Fénix Rakovník, z.s., IČO: 17849926, Dukelských hrdinů 

200, 269 01 Rakovník — na činnost skautského střediska Fénix Rakovník, 30 000 Kč, 

— © schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy, podle kterého bude uzavřena smlouva o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Rakovníka na podporu zájmových spolků v roce 2025 v navrhovaném znění. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.)



USNESENÍ 10/25 
Zastupitelstvo města 

— © schvaluje rozdělení státní finanční podpory ve výši 200 000 Kč z Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2025, v níže uvedených částkách: 

— | Městský dům č. p. 227 — oprava sklepů — II. etapa 

stát max. 50 % 89 000 Kč 

vlastník min. 40 % 71200 Kč 

město min. 10% povinný podíl 17 800 Kč 

— © ŘKF Rakovník — Kostel sv. Bartoloměje — restaurování kazatelny 

stát max. 50 % 111000 Kč 

vlastník min. 40 % 88 800 Kč 

město min. 10% povinný podíl 22 200 Kč 

— | pověřuje 

— odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu sumarizací, 

kontrolou a předložením konkrétní žádosti o státní finanční podporu z Programu regenerace 

MPZ a MPR na výše uvedené památkově chráněné objekty a jejím doručením 

na Ministerstvo kultury ČR, 

— starostu, předsedu pracovní skupiny k Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón ČR, vedoucího odboru výstavby a životního 

prostředí a vedoucího odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního 

ruchu podpisem žádosti (souhrnného přehledu) na výše uvedené památkově chráněné 

objekty. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmamn V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: I (Kronich O.) 

USNESENÍ 11/25 
Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtová opatření č. 45 až 47, která byla provedena ve schváleném 

rozpočtu města Rakovníka v období listopad až prosinec 2024. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 12/25 
Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2024 s tím, že schvalovaná účetní 

závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace města Rakovníka. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

5



PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 13/25 
Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtová opatření č. | a č. 2, která byla provedena ve schváleném 

rozpočtu města Rakovníka v období leden až únor 2025. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 14/25 
Zastupitelstvo města 

— bere na vědomí informaci pořizovatele k postupu pořízení a projednání Územní studie US-05 

Na Spravedlnosti, pro plochy 125-Z, 126-Z, 128-Z, uložené Územním plánem Rakovník, 

— © projednalo Návrh Územní studii US-05 Na Spravedlnosti a s předloženým návrhem nesouhlasí. 

(Usnesení přijato: Pro: 18, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 18 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., Ortmann V., 

Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 1 (Pavlík M.) 

ZDRŽELO SE: 1 (Holub P.) 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

USNESENÍ 15/25 
Zastupitelstvo města 

— rozhoduje pořídit Změnu č. 3 Územního plánu Rakovník s prvky regulačního plánu dle ust. $ 87 

odst. 1 písm. a) Zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění, 

— | pověřuje radu města výběrem zpracovatele Změny č. 3 Územního plánu Rakovník s prvky 

regulačního plánu vč. schválení příslušné smlouvy o dílo. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.)



USNESENÍ 16/25 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít smlouvu o vkladu majetku do Vodohospodářského sdružení obcí 

Rakovnicka s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, IČO: 47019549, Frant. Diepolta 1870, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je vklad inženýrské stavby „I. etapa stavby — 

prodloužení vodovodního řadu“, která je součástí stavby — Stavba rodinného domu, napojení na dopravní 

a technickou infrastrukturu a prodloužení vodovodního řadu, umístěné na pozemku p. p. č. 3415/21 

v k.ú. Rakovník, v hodnotě 105 000 Kč. 

(Usnesení přijato: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 7) 

PRO: 14 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Jenšovský P., Mudra J., Ortmann V., Pokorný A., Satranský J., 

Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., Vaic J., Vajchr V.) 
PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 7 (Holub P., Korenko D., Kronich O., Kronich V., Pavlík M., Pilař J., Steidl P.) 

USNESENÍ 17/25 
Zastupitelstvo města 

— © bere na vědomí nabídku L. L., bytem Příbram VII, na směnu pozemků v k. ú. Rakovník dotčených 

stavbou obchvatu města — trasa B1, 

— rozhoduje nevyužít nabídku na směnu pozemků v k. ú. Rakovník dotčených stavbou obchvatu 

města — trasa Bl. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: I (Kronich O.) 

USNESENÍ 18/25 
Zastupitelstvo města 

— bere na vědomí vyúčtování vyrovnávací platby za provoz Aguaparku Rakovník v roce 2024, 

předložené Údržbou městských komunikací Rakovník, spol. s r. 0., IČO: 25073249, 

Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, 

— — rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, 

č. OSM-D/0077/2019, uzavřené s Údržbou městských komunikací Rakovník, spol. sr.o., 

IČO: 25073249, Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, jehož předmětem je doplacení vyrovnávací 

platby za rok 2024 ve výší 1 942 126,21 Kč. 

(Usnesení přijato: Pro: 20, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 20 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Holub P., Jenšovský P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., 

Ortmann V., Pavlík M., Pilař J., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., Šajner P., Štíbr L., Švácha J., Trešl I., 

Vaic J., Vajchr V.) 

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.)



USNESENÍ 1925 
Zastupitelstvo města schvaluje pořizování a zveřejňování videozáznamu z jednání zastupitelstva města 

Rakovníka v anonymizované podobě na internetových stránkách města Rakovníka. 

(Usnesení přijato: Pro: 11, Proti: 2, Zdrželo se: 7, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1) 

PRO: 11 (Holub P., Korenko D., Kronich V., Mudra J., Pavlík M., Pokorný A., Satranský J., Steidl P., 

Švácha J., Vaic J., Vajchr V.) 
PROTI: 2 (Ortmann V., Šajner P.) 
ZDRŽELO SE: 7 (Blecha M., Brabec Z., Černý J., Jenšovský P., Pilař J., Štíbr L., Trešl I.) 

NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (Kronich O.) 

/ 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta


